お客様 各位

2022年11月吉日

富士フイルム VET システムズ株式会社

 営業本部 営業推進部

受託検査推進グループ

受託検査サービス 形態学検査における「至急報告」のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2022年10月3(月)より、下記の形態学検査の新サービス「至急報告」を開始いたしました事を改めてご案内いた

します。

この機会に至急報告のご出検をご検討いただければと存じます。

今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象サービス】

受託検査項目 形態学検査における「至急報告」

【検査規格】

項目名

報告日数

通常
至急報告※12

を利用した場合

病理組織診断 4～8 3日以内※3

細胞診

3～7 2日以内※3 血液塗抹診断

骨髄塗抹診断

※1 至急報告を利用した場合は、診断医は指名することが出来ません。(通常の場合は今まで通り指名可能です。)

※2 検体の再固定や脱灰処理が無いものに限ります。弊社でこれらの処理が必要と判断した場合にはご連絡いたします。

※3 北海道、中・四国エリア管轄のお客様は、郵送上の関係で+1日での御報告となります。

【実施日】

2022年10月3日（月）受付分より

尚、本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡ください。

【問い合わせ先】

営業推進部 受託検査推進グループ

連絡先：042-226-7129（受付時間：平日9:30-18:00）                                                                          以上

LE22-36